INSTÁLELO. PROTEJA SUS
INSTALACIONES.
Arma-Chek
Wrap
Solución de revestimiento rápida y
flexible
Instalación rápida y sencilla//
Alta resistencia mecánica//

Resistencia a la radiación UV Muy alto - Aprobado para aplicación en exteriores
Salud y medio ambiente
Evaluación de edificios
ecológicos
Cumple con los requisitos de construcción sostenible para LEED v4.1, BREEAM internacional y DGNB QS4
Platino y BNB QN5.
Características adicionales Libre de SCCP, MCCP, LCCP
Otras características técnicas
Condiciones de aplicación Entre 0°C y +40°C.
Eliminación y reciclaje 100% reciclable.
Almacenamiento Puede almacenarse en habitaciones secas y limpias con una humedad relativa normal (50 % a 70 %) y
temperatura ambiente (0 °C – 40 °C).
Revestimiento
Referencia Espesor [mm] Ancho [mm] Longitud [m] Contenido Contenido secundario
[piezas]
ACH-WP70 1,05 70 10 4.9 m² 7 rollo(s)
ACH-WP250 1,05 250 10 5 m² 2 rollo(s)
ACH-WP500 1,05 500 10 5 m² 1 rollo(s)
ACH-WP750 1,05 750 10 7.5 m² 1 rollo(s)
ACH-WP1050 1,05 1.050 10 10.5 m² 1 rollo(s)
Información adicional
Tolerancia de espesor +- 5%
Observaciones Contenido primario: m²/rollo
Accessories